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Groen/blauw netwerk

Aansluiten op de groene omgeving
Minimaal 50 m? groen & water per woning
wordt gecreéerd.

Duurzame ontwikkeling

Integrale benadering van o.a. de
energievraag, vitaliteit in het gebied en
biodiversteit

Cultuurhistorische waarden

De groene kamers vanuit het historische
landschap zijn terug te zien in het raamwerk

Klimaatadaptief

Opvang en berging van water tegen
droogte en wateroverlast
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Inpassen
‘Groen hart’ als Vierendeelstraat
ensemble als belangrijke
Wande/verb/no’/ng

Klimaat adapt/eve
geb/eden

Stedenbouwkundig
accent
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ONTSLUITING PLANGEBIED
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PROGRAMMA
Woningcategorie
SOCIAAL
APPARTEMENTEN

Appartement sociaal

BETAALBAAR & MIDDELDUUR
GRONDGEBONDEN
Rijwoning A4200

" Rijwoning A4200 (kopgevel)

APPARTEMENTEN

~ Bebo 5100 (bovenwoning)

Bebo 5100 (henedenwoning)

VRIJE SECTOR
GRONDGEBONDEN

=M Rijwoning A5400
. I Rijwoning A5400 (kopgevel)

f-

g

"B 21 kap F7300

~ Vrijstaand E6600

APPARTEMENTEN

- Appartement duur koop
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Totaal aantal woningen
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VORM

Getekend
Aantal

50
50
50

68
36
26
10
32
16
16

51
39
13
6
14
6
12
12
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(%)

30%
30%
30%

40%
21%
15%
6%
19%
9%
9%

30%
23%
8%
4%
8%
4%
7%
7%

100%
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ARCHITECTUUR

(SMAAK, UITSTRALING EN DENKRICHTING)

participeren?

Waarover wilt u als belanghebbende graag

INRICHTING OPENBARE RUIMTE

(GEBIEDSIDENTITEIT)
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VERKEERSAFWIKKELING

GEMEENSCHAPPELIJKE VOORZIENINGEN
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INRICHTING GROEN

INRICHTING SPELEN




EEN OP EEN SESSIE

ENQUETE

Hoe vilt u over deze onderwerpen
participeren?

DIGITAAL

BIJEENKOMST MET EEN PRESENTATIE

WORKSHOPS
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Informatieavond
Made Noordwest

<7


J. Zevenbergen
Rechthoek

J. Zevenbergen
tekstvak
Informatieavond 
Made Noordwest


J. Zevenbergen
Rechthoek

J. Zevenbergen
Beeld

J. Zevenbergen
Pijl


